КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
43,]t.

'Af
4 хs 39,|D

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5,20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельностиi|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
20ll г. Ng 1085 uO лицензировании деятельности по обороry
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений" постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 201'4 г. Ns 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJUI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чеrryрину.

А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-8з

1,1i

t

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения_
Болгоградскои ооласти

от 43.4J,,мlЫg 39lD

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Муниципальное унитарное предприятие "Социальная аптека Ns 240".
Сокращенное наименование: МУП "Социальная аптека Ns 240".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовaш форма: муЕиципальное унитарное

предприятие.
Адрес места нахождеЕиrI юридического лица, место жительства ИП:
400033, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Николая

Ограды, la.
ИНН 34410020б0; ОГРFI/ОГРНИП 102З402462247.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4137 от 16.11.2018, вх. 2б.11.2018 ЛГs

16133, где указаЕа информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с искJIючением из Единого государствеЕного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную н€rлоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно
полученной l1.12.2018 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, МУП "СоциальнЕuI аптека Л! 240' 14.05.2012
прекратила деятельность юридического лица путем реорганизации в форме
присоединения.

Учитывм вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст.20 и
пп. 2) п. 16 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. М 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление деятельности, связанной с оборотом
наркотических средств и психотропных веществ (Список П) ЛЪ ЛО-34-05-
000095 от 18.02.2009 предоставленной Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МУП "Соци.lльная аптека Nч 240", по адресу:
4000ЗЗ, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая Отрады, 1а.

Виды работ (услуг):
- хранение;
- отгryск;
- реализация;
- приобретение.